

---

# Soeren Kejser Jensen Holding ApS

**CVR-nr.: 39475154**

Sofievej 30N 2  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/12/2024**

---

**Søren Kejser Jensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Soeren Kejser Jensen Holding ApS  
Sofievej 30N 2  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 39475154  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

## Ledelsesberetning

Soeren Kejser Jensen Holding ApS er et holdingselskab, som ejer 23.75% af ModelarData ApS. Der har i regnskabsåret været begrænsede renteindtæger. Der er i regnskabsåret ikke blevet udbetalt udbytte fra ModelarData ApS. Værdien af anparterne i ModelarData ApS er steget. Således er årets resultat 48.955,73 kroner, hvilket er tilfredsstillende.

Revision fravælges også for det kommende år. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

| Nedskrivning af finansielle aktiver                               |      | 48.814         | -4.054         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                 |      | <b>48.955</b>  | <b>-4.054</b>  |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>48.955</b>  | <b>-4.054</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                            |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                   |      |                | 0              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode            |      | 48.955         | -4.054         |
| <b>I alt</b>  |      | <b>48.955</b>  | <b>-4.054</b>  |

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

|  | Note | 2023/24        | 2022/23       |
|--|------|----------------|---------------|
|  |      | kr.            | kr.           |
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |      | 80.623         | 33.483        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>80.623</b>  | <b>33.483</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>80.623</b>  | <b>33.483</b> |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder |      | 32.000         |               |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 |      | <b>32.000</b>  |               |
| Likvide beholdninger                         |      | 7.172          | 38.530        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>39.172</b>  | <b>38.530</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         |      | <b>119.795</b> | <b>72.013</b> |

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

|                          | Note | 2023/24        | 2022/23       |
|--------------------------|------|----------------|---------------|
|                          |      | kr.            | kr.           |
| Registreret kapital mv.  |      | 50.000         | 50.000        |
| Andre reserver           |      | 47.781         | -4.054        |
| Overført resultat        |      | 22.014         | 26.067        |
| Forslag til udbytte      |      | 0              | 0             |
| <b>Egenkapital i alt</b> |      | <b>119.795</b> | <b>72.013</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>    |      | <b>119.795</b> | <b>72.013</b> |

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0